
 

 

     

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
k veřejné zakázce podlimitního režimu na stavební práce zadávané v otevřeném řízení dle § 56 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „Zákon“) pod 

názvem: 
 

„Stavební úpravy a přístavba Zimního stadionu v Šumperku“ 
 

Veřejný zadavatel podle § 4 odst.1 písm. e) Zákona: 
Podniky města Šumperka a.s. 
Se sídlem:  Slovanská 21/255, 787 01 Šumperk 
Zastoupená: Ing. Miroslav Pospíšil, předseda správní rady 
IČ:    65138163 
(dále jen „zadavatel“) 
 
Zastoupení podle § 43 Zákona:  
MAS Horní Pomoraví o.p.s.  
Se sídlem:  Hlavní 137, 788 33 Hanušovice 
Zastoupená: Ing. Anna Bartošová - ředitelka 
IČ:    27777146 
 (dále jen „administrátor“) 

 
Písemná zpráva zadavatele je vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb. dle ust. 2:  

a) Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu sjednanou ve smlouvě na veřejnou 

zakázku, pokud byla uzavřena 
Označení zadavatele:  Podniky města Šumperka a.s. 

Se sídlem:  Slovanská 21/255, 787 01 Šumperk 
  Zastoupená: Ing. Miroslav Pospíšil, předseda správní rady 
  IČ:    65138163 

 
Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení stavby (1. část) a zajištění vydání kolaudačního rozhodnutí (2. 

část). Hlavním předmětem veřejné zakázky je provedení stavebních úprav a přístavby Zimního stadionu v 

Šumperku na ulici Žerotínova 2982/55B, na pozemcích p. č. st. 3108, p. č. 1257/128, 1257/114, 1257/115 a 

1257/117, které jsou změnou dokončené stavby. Předmět 1. části plnění je detailně vymezen v přiložené 

projektové dokumentaci pro realizaci stavby, která je přílohou č. 1.1 Zadávací dokumentace. Součástí 

Zadávací dokumentace je též soupis prací a dodávek, která byl zpracován stejně jako projektová 

dokumentace projektantem Ing. Milan Dvořáček, autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby č. autorizace 

1201509 ČKAIT, sídlo: Blanická 1803/21, 787 01 Šumperk, IČ: 615 80 988 (dále jen „Projektant“). 

Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a 

konstrukcí, včetně dodávky potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále 

provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro 

řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečností opatření, koordinační a kompletační 

činnosti celé stavby). 

Předmětem 2. části díla je po dokončení výše uvedených stavebních prací zajištění vydání kolaudačního 

rozhodnutí na základě vydaného stavebního povolení sp. zn. 109688/2019 VYS/LUFE vydaného stavebním 

úřadem MěÚ Šumperk dne 17.12.2019. 

 



 

 

Cena sjednaná ve smlouvě na VZ (celková cena v Kč) 

Část 
Cena dle smlouvy 

Bez DPH DPH vč. DPH 

cena celkem 52 905 062,00 11 110 063,00 64 015 125,00 

 

b) Použitý druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení podlimitního režimu na stavební práce 

c) Označení účastníků zadávacího řízení 

č. 
Obchodní jméno 

uchazeče 
Identifikační číslo Datum a čas doručení nabídky 

1 E.PROXIMA, s.r.o. 25395602 03.05.2022 13:54:07 

2 FORTEX STAVBY s.r.o. 08516774 03.05.2022 14:21:41 

3 GEOSAN GROUP a.s. 28169522 03.05.2022 14:42:26 

4 Navláčil stavební firma, s.r.o. 25301144 04.05.2022 08:42:57 

 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník ani nebyla vyloučena žádná nabídka. 
 

e) Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru, 

Vybraný dodavatel: FORTEX STAVBY s.r.o., IČ: 08516774 
Odůvodnění výběru: Vybraný dodavatel byl vybrán na základě kritéria ekonomické výhodnosti, které bylo 

hodnoceno jediným dílčím hodnotícím kritériem, a to nejnižší nabídková cena bez DPH. 

f) Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi, 

 

Název poddodavatele IČ Sídlo Plnění poddodavatelem 

První KEY - STAV, a.s. 25385127 
8. pěšího pluku 2173, 738 01 
Frýdek -Místek 

Zateplení obvodového 
pláště ETICS - 2% 

MORAVEC group s.r.o. 26861160 K Lužím 300, 78813 Vikýřovice Elektroinstalace - 9,1% 

MONTPLAST-ITPV s.r.o. 24185302 
Praha 8 - Libeň, Primátorská 
296/38,PSČ 180 00 

ZTU, UT Zdravotně 
technické instalace - 7,7% 

ŽPSV s.r.o. 062983612 
Třebízského 207, 687 24 Uherský 
Ostroh 

Železobetonové 
prefabrikované konstrukce 

- 6,6% 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 
použita, 

Nerelevantní – zadavatel nevyužil tohoto typu řízení 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito, 

Nerelevantní – zadavatel nevyužil tohoto typu řízení 



 

 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito, 

Nerelevantní – zadavatel nevyužil tohoto typu řízení 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 
pokud k tomuto došlo, 

Nerelevantní – zadavatel nezrušil zadávací řízení 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity, 

Nerelevantní – nebyl použity jiné komunikační prostředky během celého zadávacího řízení. 

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn, 

Nerelevantní - U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

m) Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 
tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci, a 

Nerelevantní, nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, 
pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 

Nerelevantní - tento požadavek nebyl stanoven. 

 

 
 
V Šumperku dne 1. 6. 2022 
 

…...............………..................     
Karel Hošek 

externí administrátor zadávacího řízení                      


		2022-06-01T08:39:38+0200
	Mgr. Karel Hošek




